

I.271.23.2017

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dot. postępowania o zamówienie publiczne pn.:

ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MŁOCHOWIE

W związku z pytaniami Wykonawcy Gmina Nadarzyn działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie z dnia 19.09.2017 r.

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ i jej uzupełnienie:

Pytanie 1: Czy pozycja w przedmiarze 164, tj. „Dostawa i montaż platformy dla niepełnosprawnych” ma zostać wyceniona przez Wykonawcę? Jeśli tak proszę o parametry platformy, a także przekroje. Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej klapy dymowej, proszę o uzupełnienie przedmiaru;

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca wycenia wszystkie pozycje udostępnionych przedmiarów robót. Platforma ma umożliwiać komunikację osób niepełnosprawnych pomiędzy kondygnacjami rozbudowanego budynku. Zainstalowana ma być w nowoprojektowanej klatce schodowej. Tor jezdny zintegrowany z barierką klatki schodowej. Wykonawcy udostępnione zostały wszystkie elementy projektu budowlanego – w tym rzut parteru architektura (gdzie wrysowana jest platforma dla niepełnosprawnych) oraz przekrój A-A przez klatkę schodową. Udostępnione materiały są wystarczające do wydania zapytania ofertowego do producenta tych urządzeń. Istotną kwestią jest wymóg miejsca parkowania w poziomie parteru pod biegiem schodowym.

Przedmiar robót uwzględnia dostawę i montaż klapy oddymiającej wraz z systemem sterowania oddymianiem klatki schodowej jak również poziomych róg ewakuacyjnych (korytarz piętra). Przedmiar robót branży sanitarnej – wentylacja poz. 48

Pytanie 2: Czego dotyczy pozycja numer 165 „Wykonanie projektu wykonawczego w zakresie niezbędnym do realizacji zadania inwestycyjnego”, projekt jakich elementów należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie całość opracowania projektowego w fazie projektu budowlanego. Jeśli Wykonawca uzna, że jakiś zakres realizacji wymaga opracowania dodatkowego projektu w fazie wykonawczej powinien to uwzględnić w swojej ofercie cenowej. Dział 21 pozycja 165 umożliwia wykonawcy uwzględnienie takiego kosztu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. Wójta Gminy
ZASTĘPCA WÓJTA
dr Tomasz Muchalski